faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL—CE, aprove e eu sancione e promulgue a 
seguinte Lei: 

Art. 1° Fica autorizado ao Chefe do Poder Executivo do Município de Cascavel — CE, a conceder 
ajuste no salário base dos motoristas efetivos, fixando em R$ 1.860,00 (Mil oitocentos e sessenta reais). 

Art. 2° - O caput e o § 2° do art. 1° e da Lei Municipal n°. 1975 de 30 de agosto de 2019 passaram a 
ter a seguinte redação: 

"Art. 1° - Fica concedido auxílio-alimentação no valor de R$ 50,00 (Cinquenta reais), por 
plantão de 24 horas, para os motoristas da Secretaria Municipal de Saúde, que atuam na